渤海国际信托股份有限公司         客服热线：4008120198       官方网址：www.bohaitrust.com

渤海国际信托股份有限公司客户申请退款业务单

重要提示：投资人签署前，请认真阅读业务单；请用黑色或蓝黑色钢笔或签字笔填写，并务必确保填写的资料真实、完整、准确。

业务申请单中“*”为必填项，请勿漏填。若出现信息错误、涂改、漏填、无投资人签字、手印、盖章和法人章，视作无效申请。

申请

人信

息

*自然人姓名/机构名称：

*证件类型： *证件编号：

*认购信托项目名称：

*认购金额（RMB 大写）： *合同编号：

*联系电话： 邮箱：

*联系地址：

□退还认购资金

汇入信托

专户信息

开户人：渤海国际信托股份有限公司

*开户行：

*账  号：

*汇入信托专户金额（RMB 大写）：

*申请退还金额（RMB 大写）：

投资人申

请退还资

金汇入的

账户信息

*户  名：

*账户号：

*开户行：          银行               分行                 支行

退款原因：

投资人声明：

在委托资金划入信托专户之日至委托资金退还投资人之日的期间内产生的活期利息渤海国际信托有限公司

不承担支付义务。申请业务单中个人信息及申请业务真实准确，无虚假信息，否则由此带来的一切损失由本人承

担。

投资人（签字/盖章）：

手印/法人章：

业务申请日期：